
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 134 Miércoles 13 de mayo de 2020 Sec. V-A.  Pág. 18179

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
13

57
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA Y EL RETO DEMOGRÁFICO

13574 Anuncio de licitación de: Presidencia de la Confederación Hidrográfica
del Guadalquivir. Objeto: Contrato de servicios para la realización de
tareas  de  supervisión  de  expedientes  de  contratación,  tramitación
ambiental, seguimiento de actuaciones de eficiencia energética, control
de la  inversión durante el  proceso de ejecución y  cumplimiento de
requisitos de financiación europea de inversiones de la Confederación
Hidrográfica  del  Guadalquivir.  TT.  MM.  Varios  (varias  provincias).
Expediente:  CU(DT)-6346.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Guadalquivir.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4117001J.
1.3) Dirección: Plaza de España Sector II, 3ª Planta.
1.4) Localidad: Sevilla.
1.5) Provincia: Sevilla.
1.6) Código postal: 41071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES618.
1.9) Teléfono: 955637678.
1.10) Fax: 955637999.
1.11) Correo electrónico: servicio.contratacion@chguadalquivir.es
1.12) Dirección principal: http://www.chguadalquivir.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XQbcbQqu8hs%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES618.

3. Descripción de la licitación: Contrato de servicios para la realización de tareas
de  supervisión  de  expedientes  de  contratación,  tramitación  ambiental,
seguimiento de actuaciones de eficiencia energética, control de la inversión
durante el proceso de ejecución y cumplimiento de requisitos de financiación
europea de inversiones de la Confederación Hidrográfica del Guadalquivir. TT.
MM. Varios (varias provincias) (CPV: 75100000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 19:00
horas del  28 de mayo de 2020 (la presentación de ofertas y solicitudes de
participación se llevará a cabo utilizando medios electrónicos).

Sevilla, 27 de abril de 2020.- El Presidente, Joaquín Páez Landa.
ID: A200017578-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-05-12T15:25:46+0200




